[image: image1.png]-NOBPOBE-

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

12.07.2017

№ 359
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 14.04.2017 №208 «Об организации нестационарной торговли в  2017 году на территории МО «Город Покров»»
В целях создания условий по обеспечению населения муниципального образования «Город Покров» товарами местных сельхозпроизводителей, создания благоприятных условий для стабильной работы сельхозпроизводителям и гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства, занимающимся огородничеством, повышения доступности товаров и услуг для населения, а также пресечения несанкционированной торговли продукцией на улицах, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Покров», решением Совета народных депутатов №124/15 от 28.10.2016 года «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Покров» и решением Совета народных депутатов №211/23 от 29.06.2017 года « О согласовании Схемы размещения нестационарных торговых  объектов на территории города Покров (дислокации торговых мест для организации торговли и отдельных сфер услуг) на 2017 - 2019  годы в актуальной редакции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы Администрации «Города Покров» от 14.04.2017 № 208 « Об организации нестационарной торговли в 2017 году на территории МО «Города Покров» следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению;
1.2  В  п.2 слово «Консультанту» заменить  на « Ведущему специалисту».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

В. Ш. Аракелов
Приложение
к постановлению главы Администрации

от 12.07.2017 № 359
ДИСЛОКАЦИЯ

 ТОРГОВЫХ МЕСТ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ

ТОРГОВЛИ И ОТДЕЛЬНЫХ СФЕР УСЛУГ В 2017 году

	№

п/п
	Место расположения площадки

	Количество торговых мест
	Сфера деятельности

(согласно методике)

	1.
	Ул. Герасимова, 26 (около магазина «Дикси»)
	5
	1-7

	2.
	Ул. Герасимова, 26 (около магазина «Магнит»)
	2
	7

	3.
	Ул. Октябрьская, 3 (на пересечении ул.  Октябрьская и ул. Герасимова)
	1
	7

	4.
	Ул. Герасимова, 26 (около магазина «Магнит»)
	1
	6

	5.
	Ул. Ленина (напротив  домов 84-88)
	14
	1-7

	6.
	Школьный проезд (около дома 4)
	2
	1-7

	7.
	Ул. Советская (около дома 74)
	2
	7

	8.
	Ул. Советская (около дома 74)
	2
	1-7

	9.
	Больничный проезд (около дома 18)
	1
	7

	10.
	Ул. Советская (около дома 23)
	1
	7

	11.
	Больничный проезд (около дома 2)
	1
	9,10

	12.
	Ул. Октябрьская, 40

	1
	9,10

	13.
	Пос. Введенский

	1
	9,10

	14.
	На пересечении ул. 3-го Интернационала и проезда к стадиону «Покровский» (около кладбища)
	3
	6

	15.
	Пос. Введенский (около кладбища)
	3
	6

	16.
	Ул. Пролетарская (около дома 3а)
	1
	7